
 

き   すすずずららんんだだよよりり  

医療法人 登別すずらん病院 広報誌 

2017 年 10 月 発行 

第 1３号 

ホームページ http://www.suzuran-hosp.or.jp E-mail info@suzuran-hosp.or.jp 

この度、平成 29 年 10 月より登別すずらん病院に内科・消化器内科・リハ

ビリテーション科常勤医として勤務することとなりました。 

今まで、三次救急病院、二次救急病院、大学院、回復期リハビリテーション

病院などで勤務してまいりましたが、この度慢性期・生活期医療を勉強したく、

当院で勤務する道を選びました。 

重症患者様の為の慢性期病院としての役割のみならず、訪問リハビリテーシ

ョンその他を通じて地域での生活期医療を支えていきたいと思います。また、

外来・健診業務などでもできるだけ丁寧な診療を心がけ、みなさまに支持され

る病院を目指します。なにとぞよろしくお願いいたします。 

平成 29 年 10 月より 深町 唯博 医師が当院に着任されました。 

外来診療日のご案内 

診療日：火曜・木曜 

時 間： 9:00 ～ 12:00 

     13:00 ～ 17:00 

深町
ふかまち

 唯
ただ

博
ひろ

 医師 
 

診療科 内科・消化器内科・リハビリテーション科 

専門医 

総合内科専門医 

リハビリテーション専門医 



  

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

〒059-0027 登別市青葉町 34 番地９ 

電話番号 0143（85）1000（代表） 

診療科目：内科・消化器内科・リハビリテーション科 

診療時間：平日 午前 9:00～12:00 午後 13:00～17:00 

外来診療予定表変更のお知らせ（平成 29 年 11 月より） 

    

白老町の方にも訪問リハビリを 

提供いたします！ 

 

       当院ではご自宅で生活されている患者さまや、ご家族さまの悩みに対し理学

療法士・作業療法士・言語聴覚士のリハビリの専門スタッフが、ご自宅に伺い

直接的な練習や、生活のアドバイスをさせていただいております。 

訪問リハビリは今まで登別、室蘭にお住まいの方に提供しておりましたが、

平成 29 年 8 月からは、白老町にお住まいの方もご利用頂けるようになりました。 

訪問リハビリをご希望の方は、担当のケアマネジャーにご相談ください。 

担当のケアマネジャーがいない方などは当院リハビリ科までご相談ください。 

 月 火 水 木 金 

午 前 
築 田 

小 田 

築 田 

深 町 

築 田 

髙 倉 

築 田 

深 町 

築 田 

小 田 

午 後 髙 倉 深 町 小 田 深 町 小 田 

肝臓専門外来 
診療日：完全予約制  担当医：志田 勇人 理事長 

※受診をご希望の患者様は外来までご連絡ください。 


